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 “环保效应”刚过 锑锭即刻下调

中商网讯：本周为期一个月的环保检查结束，让本就处于弱势暂稳的锑市场，气氛更加压抑。由于锑锭价格一直坚守高位，买卖双方分歧较大，加之上周外盘锑价的下跌，令锑市场恐慌性增加，投机获利的参与者，以及急于释放库存的大厂，出货意愿增加，适当下调了市场出货价格。降价后，市场刚需采购有所跟进，但当前形势下，终端的采购仍是有限，锑市场的压力仍旧不减。此次广西、贵州等地厂商先行降价，湖南地区厂商有意挺价，但随着市场主流趋势下行，其报价也有相应下调。

本周锑精矿市场价格平稳，含量50%锑精矿价格仍在46000元/吨附近。湖南等地区因环保问题仍未得到开工的消息，因此，仍未有采购的计划。广西、贵州地区正常生产，有一定量采购，但当前形势不明朗，采购也较谨慎。

本周外盘市场基本稳定。MB市场报稳在8800-9150美元/吨。MMTA英国小金属贸易协会上周五高幅下跌了100美元/吨后，报8700-8950美元/吨，本周三报稳。国内出口市场仍是不佳，受到外盘下跌的影响，出口报价下调至8800美元/吨，较此前下调了200美元/吨。但下调后对国外的采购并没有多大刺激，出口市场仍是冷清局面。

本周环保检查结束，加之外盘跌价，市场可支撑因素减弱，锑市场坚挺局面有所瓦解。而在长期不确定的局面下，主流锑厂十分库存解压，现货价格适量回调，行情走势出现小幅下行趋势。目前，市场上0号锑价格报价63000元/吨；1号锑价格在62000元/吨，交易价格或现61000元/吨；2号锑价格在59000-61000元/吨；不含税价格在53000-54000元/吨。较上周平均有1000元/吨的下调。下调后，市场出现了一些刚性的采购交易，但采购商谨慎心态不减，尤其是贸易商，多数还是持观望态度，锑锭市场的压力并未减少。

氧化锑市场继续清冷走势，市场需求仍弱，厂商出出货基本执行长单。市场现货暂稳为主，含量99.8%氧化锑在55500-56500元/吨，个别大厂报价在57000元/吨，交易集中在55500元/吨附近；含量99.5%氧化锑价格54000元/吨附近。由于持续交易冷清，加上锑锭价格降价，氧化锑厂商也存在下行的趋势。
近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2017-05-24
	锑锭
	99.65%
	8800
	0
	9150
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2017-05-24
	锑锭
	99.65%
	61000
	0
	62000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2017-05-24
	锑锭
	99.65%
	8700
	0
	8950
	-100
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》
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